
Chytré osvětlení pro
každodenní činnosti
Ultra efektivní chytrá žárovka Philips A60 je naše nejúspornější

chytrá žárovka. Tato chytrá žárovka třídy A spotřebuje o 40 %
méně energie než standardní LED a propojená LED světla. Díky

pohodlnému bezdrátovému stmívání a snadnému používání Wi-Fi

je ovládání těchto světel hračkou – nepotřebujete žádný drahý

stmívač. Pokud vás zajímá možnost přechodu na chytré osvětlení,

můžete začít přímo tady – tyto žárovky se hned po vybalení pyšní

nejlepší úsporností ve své třídě a dalšími chytrými funkcemi, které

můžete používat, kdykoli budete chtít.

Jednoduché nastavení

• Stačí zapojit a spustit

Chytré ovládání

• Ovládání odkudkoli přes chytrý telefon

Chytré funkce

• Přednastavené funkce pro větší pohodlí

• Možnost automatizace zařízení pomocí rozvrhů

• Monitorování spotřeby

Světelné režimy

• Nastavitelné teplé až chladné bílé světlo a přednastavené režimy

Žárovka s tradičním
vzhledem 60 W E27

Smart LED

2700-4000

Až 903 lumenů

Stačí zapojit a spustit

Ovládání pomocí aplikace nebo

hlasem

8720169241435



Tvar produktu

• Různé možnosti snadné instalace

8720169241435



Přednosti
Stačí zapojit a spustit

WiZ funguje s vaším stávajícím Wi-Fi
routerem, není zapotřebí žádné další
zařízení. Stačí nové světlo zapojit,
stáhnout aplikaci WiZ a je hotovo!

Ovládání odkudkoli

Světla WiZ můžete ovládat z chytrého
telefonu odkudkoli. Před odchodem
z domova si už nemusíte dělat starosti,
jestli jste nenechali někde rozsvíceno.
Aplikace WiZ je k dispozici pro iOS
a Android.

Přednastavené funkce pro větší
pohodlí

Přednastavené funkce pro zdraví
a pohodu v aplikaci WiZ vybírají to
nejvhodnější osvětlení pro váš denní
rytmus. WiZ zapne jasné denní světlo,
když potřebujete nabrat energii
a soustředit se, a plynule přejde na
tlumené teplé bílé světlo, které vám
pomůže uvolnit se a zlepší vám kvalitu
spánku.

Možnost automatizace zařízení
pomocí rozvrhů

Naplánujte si, jak se má zařízení
zapínat a vypínat podle vašeho
denního režimu, a ušetřete tak energii.

Monitorování spotřeby

Aplikace WiZ zaznamenává
energetickou spotřebu vašich světel.
Můžete si prohlédnout týdenní nebo
denní přehled a chytře si naplánovat
osvětlení tak, abyste optimalizovali
spotřebu energie v domácnosti.

Nastavitelné teplé až chladné bílé
světlo a přednastavené režimy

Můžete si vybrat z široké škály teplot
bílé, od povzbuzující chladné až po
měkkou teplou, nebo jednoduše zvolit
jeden z přednastavených režimů, jako
je Soustředění nebo Relaxace,
a vytvořit tak ideální atmosféru pro
svou činnost.

Různé možnosti snadné instalace

Stačí přilepit na libovolný povrch –
výlohy, stropní lišty, pracovní stoly
nebo pod skříňky. Rozjasní a zvýrazní
váš nábytek.

8720169241435



Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: A60

• Patice: E27

• Typ skla: Čiré

• Stmívatelné: Ano

• Povrchová úprava žárovky: Čiré

Rozměry zářivky

• Výška: 12,7 cm

• Hmotnost: 0,055 kg

• Šířka: 6 cm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 51
rok

• Faktor poklesu světelného toku: 70%

• Počet cyklů zapnutí: 50 000

• Nominální životnost: 50 000

Charakteristika světla

• Vyzařovací úhel: 300 stupňů

• Konzistence barev: 6 SDCM

• Index podání barev (CRI): ≥80

• Teplota chromatičnosti: 2700-4000 K

• Kategorie barvy světla: Nastavitelná
bílá

• Jmenovitý světelný tok: 903 lm

• Doba náběhu: <0.5 s

• Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla

Různé

• EyeComfort: Ano

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 42 mA

• Účinnost: 210 lm/W

Informace o balení

• EAN: 8720169241435

• EOC: 872016924143501

• Název produktu: PHI WFB 60W A60
E27 827-40 TW EELA 1PF

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.48

• Napětí: 220-240 V

• Ekvivalentní příkon: 60 W

• Štítek energetické účinnosti (EEL): A

• Spotřeba energie: 4,3 W

• Spotřeba energie kWh/1000 h: 5

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 12,7 cm

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitá životnost: 50 000

• Jmenovitý světelný tok: 903 lm

• Jmenovitý výkon: 4.3 W

Technické údaje

• Frekvence: 50-60 Hz

• Registrační číslo EPREL: 1901110

• Referenční měření toku: Sphere

Žárovka

• Komunikační protokol: Bluetooth, Wi-
Fi (2,4 GHz)

Podporované systémy

• Kompatibilní s funkcí Dynamických
efektů: Yes

• Wi-Fi: Wireless G

• Definovaná doba podpory: Minimum
of 60 months after introduction date

• Max. počet příslušenství: 9999

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169241435

• Čistá hmotnost: 0,06 kg

• Hrubá hmotnost: 0,06 kg

• Výška: 15,5 cm

• Délka: 8,5 cm

• Šířka: 8,5 cm

8720169241435



8720169241435

Datum vydání: 2025-06-13
Verze: 0.332

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


